
Plan lekcji dla klas IV -VIII od 25 maja 2020 r. 
zmodyfikowany do planowania godzin pracy zdalnej  

z wykorzystaniem platformy Microsoft TEAMS i  konsultacji dla 8 klasy 
 

pełny plan z klasami 0-III – zobacz na następnej stronie 
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Czas lekcji Lp. IV V VI VII VIII 
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  7.30 –   8.15 1.      

  8.30 –   9.15 2. Mat. J. pol. J.ang.  J. polski 

konsultacje   9.25 – 10.10 3. Hist. Mat. Hist. J.pol. 

10.15 – 11.00 4. J.pol. WF  Matematyka  

11.20 – 12.05 5.  Tech. J.pol. Hist. Rel. 

12.10 – 12.55 6.     Hist. 

13.00 – 13.45 7.    Plast. J. ang. 

13.55 – 14.40 8.    J. ang.  

W
T

O
R

E
K

 

  7.30 –   8.15 1.      

  8.30 –   9.15 2. WF Geogr. Mate. J.niem. Chem. 

  9.25 – 10.10 3.   WF Chem. J.ang. 

10.15 – 11.00 4. Mat. J. pol. Biol. J.ang.  

11.20 – 12.05 5. Przyr. Plast. Rel.  Fiz. 

12.10 – 12.55 6. Muz. Biol.  Fiz. J. pol. 

13.00 – 13.45 7.    Biol. EDB 

13.55 – 14.40 8.      

Ś
R

O
D

A
 

  7.30 –   8.15 1.      

  8.30 –   9.15 2. GW GW GW GW  

  9.25 – 10.10 3. Rel. J.pol. Geog.  Matematyka 

konsultacje 10.15 – 11.00 4. J.pol. Rel. Tech. WF 

11.20 – 12.05 5.  J.ang. J.pol. Geografia  

12.10 – 12.55 6. Plast.  Mat. J. pol Geog. 

13.00 – 13.45 7.      D.Z. 

13.55 – 14.40 8.       

14.45 – 15.30 9.      

C
Z

W
A

R
T

E
K

 

  7.30 –   8.15 1.      

  8.30 –   9.15 2.  WF  Rel. Godz. Wych. 

  9.25 – 10.10 3. J.ang. Mat. J.polski J.pol. Biol. 

10.15 – 11.00 4. Tech. J.pol. Muz. Mat. WF 

11.20 – 12.05 5. Mat. J. ang. WF Muz. j. pol. 

12.10 – 12.55 6.    J.ang.  

13.00 – 13.45 7.     J. angielski 

konsultacje 13.55 – 14.40 8.     

P
IĄ

A
T

E
K

 

  7.30 –   8.15 1.      

  8.30 –   9.15 2. Infor. Hist. Mat.  J.niem. 

  9.25 – 10.10 3. WF Mat. Plast. Hist. Infor 

10.15 – 11.00 4. J.pol. Muz. J. ang. WF Mat 

11.20 – 12.05 5. J. ang. Infor.  Mat. WOS 

12.10 – 12.55 6.   Inf. J.pol. WF 

13.00 – 13.45 7.    Infor.  
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Czas lekcji Lp. 
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I II III IV V VI VII VIII 
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  7.30 –   8.15 1.      J.ang. Rel.  Mat. 

  8.30 –   9.15 2. e.p. e.w. Inf. e.w. Rel. J. pol. J. ang. Mat. J. pol. 

  9.25 – 10.10 3. e.p. e.w. WF e.w. Hist. Mat. Hist. J. pol. Fiz. 

10.15 – 11.00 4. J. a. Rel. e.w. e.w. J. pol. WF Mat. Fiz. Hist. 

11.20 – 12.05 5. e.p. Inf. e.w. Rel. Mat. Tech. J. pol. Hist. WF 

12.10 – 12.55 6. Rel.  ZW/KE  WF ZW/KM ZW Geog. WOS 

13.00 – 13.45 7.        WF J. ang. 

13.55 – 14.40 8.        J. ang.  

W
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  7.30 –   8.15 1.     Muz.  Mat. Chem. J. niem. 

  8.30 –   9.15 2. e.p. e.w. e.w. e.w. WF Geogr. J. pol. J. niem. Chem. 

  9.25 – 10.10 3. e.p. e.w. e.w. e.w. J. pol. Mat. WF Rel. J. ang. 

10.15 – 11.00 4. e.p. WF WF J. ang. Mat. J. pol. Biol. J. ang. Rel. 

11.20 – 12.05 5. Rel. J. ang. e.w. WF Przyr. Plast. ZW J. pol. Fiz. 

12.10 – 12.55 6.      Biol.  Fiz. J. pol 

13.00 – 13.45 7.      Rel.  Biol. EDB 

13.55 – 14.40 8.         Biol. 

Ś
R

O
D

A
 

  7.30 –   8.15 1.     J. ang. WF   Rel. 

  8.30 –   9.15 2. e.p. Rel. WF e.w. GW GW GW GW GW 

  9.25 – 10.10 3. e.p. e.w. e.w. e.w. Rel. J. pol. Geog. Mat. WF 

10.15 – 11.00 4. e.p. e.w. e.w. e.w. J. pol. Rel. Tech. WF Mat. 

11.20 – 12.05 5. e.p. e.w. Rel. WF Mat. J. ang. J. pol. Geog.. J. pol. 

12.10 – 12.55 6. e.p. WF J. ang. Rel. Plast. WDŻWR Mat. J. pol Geog. 

13.00 – 13.45 7.       WDŻWR J. pol D. Z. 

13.55 – 14.40 8.       WF WDŻWR ZW 

14.45 – 15.30 9.        SKS  
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  7.30 –   8.15 1.     WF Hist. J. ang. Biol. KM 

  8.30 –   9.15 2. e.p. e.w. e.w. J. ang. Przyr. WF Hist. Rel. Mat. 

  9.25 – 10.10 3. e.p. e.w. e.w. e.w. J. ang. Mat. J. pol. WF Chem. 

10.15 – 11.00 4. e.p. e.w. J. ang. WF Tech. J. pol. Muz. Mat. J. pol. 

11.20 – 12.05 5. e.p. e.w. e.w. e.w. J. pol. J. ang. WF Chem. J. pol.. 

12.10 – 12.55 6. e.p. J. ang e.w. e.w. Mat.  Plast. J. ang. WF 

13.00 – 13.45 7.  K. teatralne 1-3 KT/CH Plast. J.ang. 

13.55 – 14.40 8.        Muzyka K. j. ang 

P
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T
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K

 

  7.30 –   8.15 1.      WF Rel.  J.niem 

  8.30 –   9.15 2. e.p. WF Rel. e.w. Infor. J. pol. Mat. J. niem. Hist. 

  9.25 – 10.10 3. J.a. e.w. e.w. e.w. WF Mat. J. pol. Hist. Infor. 

10.15 – 11.00 4. e.p. e.w. e.w. Inf. J. pol. Muz. J. ang. WF Mat. 

11.20 – 12.05 5. e.p. e.w. e.w. e.w. J. ang. Infor. WF Mat. WOS 

12.10 – 12.55 6. e.p.     Hist. Inf. J.pol. WF 

13.00 – 13.45 7. e.p.    SKS/KH Infor. SKS/KH 
 


